
REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION No. 06-G-1J- 3186 

LUIS GUZMÁN PEREZ 
ESPECIALISTA JURIDICO DEL DEPARTAMENTO 

DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN DE LA INTENDENCIA 
DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

CONSIDERANDO: 

QUE mediante Resolución No. 05-G-IJ-0006299 de 21 de septiembre de 2005, se declaró la 

inactividad de las siguientes compañías, con domicilio en la ciudad de Guayaquil por encontrarse incursas 
en el Art. 359 de la Ley de Compañías. 

EXP. NOMBRE DE LA COMPANIA CONSTITUCION REGISTRO 

MERCANTIL 
NOTA 
RIA CANTON FECHA CANTON FECHA 

101675 RAMIERI S.A. 16 GUAYAQUIL May 4 2000 GUAYAQUIL May 31 2000 

111083 RANDUSA S.A. 30 GUAYAQUIL Dec 13 2002 GUAYAQUIL Jan 29 2003 

110594 RANGECORP S.A. 21 GUAYAQUIL  Oct31 2002 GUAYAQUIL Jan 6 2003 

111151 RAPIDLAND S.A. 30 GUAYAQUIL Feb 11 2003 GUAYAQUIL Mar 7 2003 

110950 RAREN S.A. 186 GUAYAQUIL Oct 102002 GUAYAQUIL Jan 14 2003 

111378 RAZACORP S.A. 25 GUAYAQUIL Mar 13 2003 GUAYAQUIL Mar 31 2003 

108390 REAMONTE S.A. 30 GUAYAQUIL Mar 28 2002 GUAYAQUIL May 16 2002 

110763 REBADIS S.A. 2 DURAN Oct 17 2002 GUAYAQUIL Jan 13 2003 

108231 REBIL S.A. 2 DURAN Apr 29 2002 GUAYAQUIL May 28 2002 

111016 RECMATEL S.A. 30 GUAYAQUIL Jan 23 2003 GUAYAQUIL Feb 20 2003 
REDCORP RED CORPORATIVA DE COBRANZAS Y 

107335 SERVICIOS S.A. 17 GUAYAQUIL May 23 2001 GUAYAQUIL Jun 27 2001 

105196 REEMPACKING S.A. 21 GUAYAQUIL Jul 16 2001 GUAYAQUIL Aug 21 2001 

104759 REFIN S.A. 25 GUAYAQUIL Feb 17 1997 GUAYAQUIL May 29 1997 

108332 RENEISA S.A. 25 GUAYAQUIL May 16 2002 GUAYAQUIL Jun 12 2002 

107561 REPRESENTACIONES REGALADO S.A. 38 GUAYAQUIL Aug 8 2001 GUAYAQUIL Mar 25 2002 
REPUESTOS Y SERVICIOS DE AMERICA 

109385 RESEAMERICA S.A. 21 GUAYAQUIL Feb 21 2002 GUAYAQUIL Jul 11 2002 

106707 REWIUX S.A. 21 GUAYAQUIL Nov 14 2001 GUAYAQUIL Jan 9 2002 

101448 REYBAQ S.A. 21 GUAYAQUIL May 30 2000 GUAYAQUIL Jul 21 2000 

102940 REYETE S.A. 25 GUAYAQUIL Aug 18 2000 GUAYAQUIL Dec 20 2000 

110340 RIONNA S.A. - 30 GUAYAQUIL Sep 9 2002 GUAYAQUIL Oct 24 2002 
RIVADENEIRA, SIERRA, VICUÑA (RI1.SI.VI.) CIA. 

110543 LTDA. 19 GUAYAQUIL Mar 19 2002 GUAYAQUIL May 7 2002 

105831 RIVERSOUTH S.A. 10 GUAYAQUIL  Aug31 2001 GUAYAQUIL Sep 24 2001 

110222 ROCHI S.A. 25 GUAYAQUIL Aug 12002 GUAYAQUIL Nov 19 2002 

101594 ROLANDE S.A. 16 GUAYAQUIL Jul 6 2000 GUAYAQUIL Aug 2 2000 

108385 ROLLERCORP S.A. 30 GUAYAQUIL May 10 2002 GUAYAQUIL May 28 2002 

109098 ROMENS S.A. 16 GUAYAQUIL Jun 7 2002 GUAYAQUIL Jul 19 2002 

102279 RONDISONE S.A. 16 GUAYAQUIL Jun 12 2000 GUAYAQUIL Jul 21 2000 

110381 RONROS!I S.A. 16 GUAYAQUIL Oct 17 2002 GUAYAQUIL Nov 28 2002 

103331 ROPAZCAS S.A. 30 GUAYAQUIL Nov 15 2000 GUAYAQUIL Jan 26 2001 

102014 ROTSALY S.A. 25 GUAYAQUIL Sep 7 2000 GUAYAQUIL Sep 29 2000 

104772 ROTVE S.A. 30 GUAYAQUIL May 22 2001 GUAYAQUIL Jun 19 2001 

105786 RUTPAT S.A. 16 GUAYAQUIL Jun 20 2001 GUAYAQUIL Aug 15 2001 

106202 SACHETS S.A. 16 GUAYAQUIL Jul 24 2001 GUAYAQUIL Sep 27 20 

 



REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE'COMPAÑIAS 

RESOLUCIÓN No. 06-G-IJ- 

«13186 

105269 SAMIR S.A. 16 GUAYAQUIL Jun 21 2001 GUAYAQUIL Aug 31 2001 

111057 SANTARE S.A. 7 GUAYAQUIL Nov 26 2002 GUAYAQUIL Feb 20 2003 

106458 SANTEURO S.A. 30 GUAYAQUIL Apr 25 2001 GUAYAQUIL May 24 2001 

104552 SATELCOMPU S.A. 25 GUAYAQUIL May 7 2001 GUAYAQUIL Jun 15 2001 

107644 SAYKEN S.A. 25 GUAYAQUIL Mar 20 2002 GUAYAQUIL Apr 17 2002 

107298 SCARGOTI S.A. 33 GUAYAQUIL Oct 29 2001 GUAYAQUIL Dec 20 2001 

110681 SCOPEZER S.A. 30 GUAYAQUIL Dec 13 2002 GUAYAQUIL Jan 10 2003 

111156 SEBASTY S.A. 25 GUAYAQUIL Feb 17 2003 GUAYAQUIL Mar 12 2003 
SECURITY, SEGURIDAD Y COMUNICACION URITY 

102100 S.A. 25 GUAYAQUIL Sep 18 2000 GUAYAQUIL Oct 12 2000 

107775 SEGAP S.A. 30 GUAYAQUIL Apr 17 2002 GUAYAQUIL Apr 26 2002 

106294 SEIVIAJES COMPAÑIA LIMITADA 20 GUAYAQUIL Aug 13 2001 GUAYAQUIL Oct 4 2001 

107191 SELDURA S.A. 186 GUAYAQUIL Jan 29 2002 GUAYAQUIL Mar 5 2002 

105109 SELIXA S.A. 25 GUAYAQUIL Jul 17 2001 GUAYAQUIL Aug 28 2001 

111253 SEMOCOI S.A. 30 GUAYAQUIL Jan 23 2003 GUAYAQUIL Feb 28 2003 

102724 SERPORFAR S.A. 16 GUAYAQUIL Sep 25 2000 GUAYAQUIL Nov 16 2000 
SERVICIO DE INVESTIGACION Y SEGURIDAD 

102631 PRIVADA S.1.S.P. C. LTDA. 16 GUAYAQUIL Sep 19 2000 GUAYAQUIL Mar 20 2001 

105236 SERVICIO NAVAL MECANICO SERNAYEP S.A. 21 GUAYAQUIL May 4 2001 GUAYAQUIL Aug 29 2001 
SERVICIOS TEMPORALES Y ADMINISTRATIVOS 

104026 S.A. (SERVITEMAD) 21 GUAYAQUIL Apr 8 1998 GUAYAQUIL May 5 1998 

101115 SERVICURRIER D.£É. COELLO SERDEARCO S.A. 30 GUAYAQUIL Mar 16 2000 GUAYAQUIL Jun 26 2000 

110443 SERVIMPORCORP S.A. 30 GUAYAQUIL Nov 27 2002 GUAYAQUIL Dec 18 2002 

111060 SETATU S.A. 7 GUAYAQUIL Nov 7 2002 GUAYAQUIL Feb 8 2003 
SHIPPING 8 INDUSTRIAL WORLD SHIPPINWORLD 

105230 S.A. 25 GUAYAQUIL Jul 19 2001 GUAYAQUIL Aug 24 2001 

108110 SILORIE S.A. 7 GUAYAQUIL Feb 7 2002 GUAYAQUIL Apr 10 2002 

102295 SIMASA TOURS S.A. SIMATOSA 7 GUAYAQUIL  Oct11 2000 GUAYAQUIL Nov 15 2000 

101503 SIMAUS S.A. 16 GUAYAQUIL Jul 4 2000 GUAYAQUIL Jul 26 2000 

111218 SINKAR S.A. 25 GUAYAQUIL Feb 24 2003 GUAYAQUIL Mar 12 2003 

111415 SISEGSA S.A. 39 GUAYAQUIL Jan 22 2003 GUAYAQUIL Feb 24 2003 

110868 SISMACLONE S.A. 25 GUAYAQUIL Dec 5 2002 GUAYAQUIL Jan 27 2003 

111033 SISMATRUST S.A. 25 GUAYAQUIL Nov 22 2002 GUAYAQUIL Jan 21 2003 
SISTEMAS COMPUTACIONALES Y 

104793 TELECOMUNICACIONES SICOTEL S.A. 7 GUAYAQUIL Feb 8 2001 GUAYAQUIL Jun 19 2001 
SISTEMAS CORPORATIVOS DE CALIDAD S.A. 

111211 SISCALIDAD 25 GUAYAQUIL Feb 19 2003 GUAYAQUIL Mar 11 2003 

110838 SISTEMI S.A. 25 GUAYAQUIL Nov 19 2002 GUAYAQUIL Jan 28 2003 

110632 SLANTS S.A. 30 GUAYAQUIL Dec 11 2002 GUAYAQUIL Jan 6 2003 

109987 SODEJESA S.A. 7 GUAYAQUIL — Jul 23 2002 GUAYAQUIL Oct 8 2002 
SOLUCIONES CONTABLES, JURIDICAS Y 

103658 TRIBUTARIAS S.A. SOCONTRIBUSA 30 GUAYAQUIL Sep 29 2000 GUAYAQUIL Jan 16 2001 

111339 SOUTHCARGO S.A. 30 GUAYAQUIL Jan 28 2003 GUAYAQUIL Mar 18 2003 

102600 SPANIK S.A. 3 GUAYAQUIL Dec 12000 GUAYAQUIL Mar 21 2001 

107057 STUFLESSER S.A. 16 GUAYAQUIL Nov 23 2001 GUAYAQUIL Jan 24 2002 

103533 SUANI S.A. 25 GUAYAQUIL Jan 24 2001 GUAYAQUIL Feb 28 2001 

109369 SUMOTO S.A. 38 GUAYAQUIL Jun 18 2002 GUAYAQUIL Aug 27 2002 

111320 SUNPEAK S.A. 33 GUAYAQUIL Mar 13 2003 GUAYAQUIL Mar 19 2003 

103603 SUTRAVEL S.A. 7 GUAYAQUIL Jan 23 2001 GUAYAQUIL Mar 9 2001 

109986 SWEET AMERICA PRODUCE S.A. SWEETPRODUCE 39 GUAYAQUIL Nov 17 2000 GUAYAQUIL Feb 5 2001 

111266 SYLPER S.A. 25 GUAYAQUIL Jan 31 2003 GUAYAQUIL Feb 17 2003 

105499 SYNTION S.A. 25 GUAYAQUIL Jul 23 2001 GUAYAQUIL Sep 5 2001 

110648 TAIFER S.A. 16 GUAYAQUIL Nov 5 2002 GUAYAQUIL Dec 24 200 

 



REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE'COMPAÑIAS 

RESOLUCION No. 06-G-IJ- 00 31 896 

111371 TALDIME S.A. 7 GUAYAQUIL Feb 7 2003 GUAYAQUIL Mar 25 2003 

109605 TAVISRE S.A. 16 GUAYAQUIL Jun 12 2002 GUAYAQUIL Aug 16 2002 

107498 TAXIS SERTIPU S.A. 30 GUAYAQUIL Sep 19 2001 GUAYAQUIL Feb 19 2002 

102539 TAYCHI S.A. 16 GUAYAQUIL Aug 10 2000 GUAYAQUIL Oct 5 2000 

111195 TECHDEPOT S.A. 30 GUAYAQUIL Jan 31 2003 GUAYAQUIL Mar 11 2003 

110030 TECHPRODUCT S.A. 30 GUAYAQUIL Oct 24 2002 GUAYAQUIL Nov 8 2002 

101534 TECNOLOGIA DE PUNTA PUNTEC S.A. 5 GUAYAQUIL Mar 14 2000 GUAYAQUIL Jun 29 2000 

111134 TECNOLOGIA DEL LIBRO TECNOLIBROS S.A. 21 GUAYAQUIL Feb 20 2003 GUAYAQUIL Mar 5 2003 

106191 TECNOLOGIAS DE INFORMACION S.A. TEINSA 25 GUAYAQUIL Sep 26 2001 GUAYAQUIL Oct 23 2001 

110949 TEFLIC S.A. 30 GUAYAQUIL Dec 10 2002 GUAYAQUIL Dec 31 2002 

103952 TEGRAMAX S.A. 3 GUAYAQUIL Mar 14 2000 GUAYAQUIL Apr 12 2001 

111357 TELATLAN S.A. 21 GUAYAQUIL Nov 22 2002 GUAYAQUIL Jan 13 2003 

102433 TELEFONIA POPULAR TELEPULSA S.A. 21 GUAYAQUIL Sep 21 2000 GUAYAQUIL Nov 15 2000 

110706 TELFELSA S.A. 21 GUAYAQUIL Dec 22002 GUAYAQUIL Jan 9 2003 

110642 TELGROUP S.A. 17 GUAYAQUIL Dec 17 2002 GUAYAQUIL Jan 8 2003 

110948 TENDERCORP S.A. 30 GUAYAQUIL Dec 15 2002 GUAYAQUIL Jan 6 2003 

111413 TENGU S.A. 30 GUAYAQUIL Mar 5 2003 GUAYAQUIL Mar 20 2003 

110808 TERANY S.A. 25 GUAYAQUIL Jan 16 2003 GUAYAQUIL Feb 5 2003 

111358 TERFISA S.A. 21 GUAYAQUIL Nov 22 2002 GUAYAQUIL Jan 27 2003 

QUE, han transcurrido más de treinta días, contados desde la notificación y la publicación de la 
Resolución de Inactividad, sin que las citadas compañías hayan saneado la causal que motivó tal 
declaratoria; 

QUE, en aplicación de la norma constante en el inciso 3ro. del Art. 360 de la Ley de Compañías, 
es necesario que se dicte la Resolución que declare la disolución y disponga la liquidación de las 
compañías mencionadas en el primer Considerando de esta Resolución; y, 

En ejercicio de las atribuciones delegadas por el señor Superintendente de Compañías, mediante 
Resolución No. ADM-86348 de 8 de diciembre de 1986; y, ADM-05057 de 15 de abril de 2005; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- DECLARAR disueltas por inactividad a las compañías mencionadas en el 
primer Considerando de esta Resolución. 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR a los Representantes Legales de las indicadas compañías, por 
medio de oficio en la dirección registrada en esta Superintendencia, el contenido de la presente 
Resolución, a mediante publicación, según sea el caso. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que, el Representante Legal publique el texto íntegro de la 
presente Resolución, y quienes se consideren con derecho a impugnar esta Resolución lo hagan dentro del 
término de 10 días posteriores a dicha publicación, ante el Tribunal Distrital de lo Contencioso 

Administrativo. 

ARTICULO CUARTO.- ORDENAR, que ejecutoriada esta Resolución, en el término de 30 días, el 

Registrador Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio principal de las 
compañías a) Inscriba esta Resolución en el Registro a su cargo; y, b) Ponga las notas de referencia 
previstas en el inciso primero del artículo 51 de la Leyde Registro. Cumplido, sentará razón y copia de lo 
actuado remitirá a la Superintendencia de Compañía 

 



REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE:COMPAÑIAS 

RESOLUCIÓN No. 06-G-1J- ¿vy3186 

ARTICULO QUINTO.- DISPONER que, los Notarios señalados en el primer Considerando de esta 
Resolución, en el término de 30 días, tomen nota del contenido de la presente, al margen de las matrices de 

las escrituras públicas de constitución de las compañías citadas anteriormente. Cumplido, sentarán razón 
de lo actuado. 
ARTICULO SEXTO.- DISPONER que, el Representante Legal, en el término de 8 días, contado desde la 

declaratoria de la presente Resolución de Disolución, publique por una sola vez, en un diario de amplia 
circulación en el domicilio principal de las compañías, el extracto de esta Resolución. 

ARTICULO SEPTIMO.-ORDENAR que, ejecutoriada e inscrita la presente resolución las compañías se 
pongan EN LIQUIDACION. Durante este proceso a la denominación de las compañías, se agregarán las 
palabras “en liquidación” 

ARTICULO OCTAVO- PROHIBIR que, los administradores realicen nuevas operaciones y advertirles 
que sus facultades quedan limitadas a: 19.- Realizar las operaciones que se hallen pendientes; 29.- Cobrar 
los créditos; 3?.- Extinguir las obligaciones anteriormente contraídas; y 4?.- Representar a la compañía para 
el cumplimiento de los fines indicados. 

ARTICULO NOVENO.- DESIGNAR Liquidador de las compañías materia de esta Resolución al Ab. 
Wilson Molina Borja quien tendrá todas las obligaciones y facultades determinadas en la Ley de 
Compañías y en los estatutos de las sociedades, a fin de que efectúe las operaciones de liquidación; y, 
disponer que inscriba su nombramiento en el término de diez días, contado desde su aceptación, en el 

Registro Mercantil del domicilio principal de las compañías. 

ARTÍCULO DECIMO.- INCLUIR en el pasivo de la liquidación, los gastos de publicación en los que 
hubiere incurrido la Superintendencia, con el recargo del ciento por ciento. 

ARTICULO DECIMO PRIMERO.- DISPONER que el señor Registrador de la Propiedad del cantón 
donde la compañía tuviere bienes inmuebles, no haga las inscripciones o anotaciones si no interviniere en 
los respectivos contratos el liquidador designado por esta Institución; y, que se remita copia de esta 

Resolución a la Dirección General del Servicio de Rentas Internas, para los fines consiguientes, 

CUMPLIDO lo anterior, remítase a este Despa: 

  

        

    

copia certificada de esta Resolución. 

P 

uperintengéncia de Compañías, en Guayaquil, a 1 0 MINO 2006 
/ 

¿ ¿ 

NOTIFÍQUESE.- DADA y firmada en 1 

Ab. Luis Guznián Pérez 

ESPECIALISTA JURIDICO DEL DEPARTAMENTO 
DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN DE LA INTENDENCIA 

DE COMPAÑIAS PE GUAYAQUIL 

Myriam 

 



REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCIÓN No. 06-G-J- 0007345 

GUILLERMO ESPINOZA DE LOS MONTEROS A. 
DIRECTOR JURÍDICO DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN 
DE LA INTENDENCIA DE COMPAÑÍAS DE GUAYAQUIL 

CONSIDERANDO: 

Que el 10 de mayo del 2006 se expidió la Resolución No. 06-G-1J-0003186 que declaró la 
disolución de varias compañías, por estar incursas en la causal prevista en el inciso tercero del 

Art. 360 de la Ley de Compañías. 

Que, en la referida Resolución, se ha hecho constar como fechas de inscripción de la 
constitución de las compañías REYBAQ S.A. el “21 de julio de 2000”, cuando en realidad fue 
el "29 de junio de 2000”, y de SETATU S,A. el “8 de febrero de 2003” cuando en realidad 
fue el “6 de febrero de 2003”; además se ha hecho constar como fecha de otorgamiento de la 
constitución de la compañía SERVICIO NAVAL MECANICO SERNAYEP S.A. el "4 de mayo 
de 2001”, cuando en realidad fue el “23 de julio del 2001” 

Que por lo expuesto en el segundo considerando de esta resolución, la indicada Resolución 
debe rectificarse. 

En ejercicio de las atribuciones delegadas por el señor Superintendente de Compañías, 
mediante resoluciones Nos. ADM- 84023 del 2 de febrero de 1984 y ADM-04176 del 26 de 
octubre de 2004; 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- RECTIFICAR Resolución No. 06-G-1J-0003186 del 10 de mayo del 
2006, en la forma que se indica en el considerando segundo de esta resolución. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del cantón Guayaquil, 

inscriba la presente Resolución junto con la rectificada y cumpla con las prescripciones que 
establece la Ley de Registro.. 

CUMPLIDO sentará razón y copia de lo actuado remitirá a esta Intendencia. 

di 
NOTIFIQUESE.- Dada y firmada en la Intendencia dg Compañías, en Guayaquil, a 4 H- (£T 2066 

  

> JA 

Ab. Guillermó Espinóza de los Monteros A. 
DIRECTOR JURÍDICO DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN 
DE LA INTENDENCIA DE COMPAÑÍAS DE GUAYAQUIL 

Myriam 
EXP.No.101448,111060, 105236 

 



   REPUBLICA DEL ECUADOR ' 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS 

  

RESOLUCION No. 06-G1J- 200520 

LUIS REDROBAN VARGAS l 
ESPECIALISTA DE CONTROL DEL DEPARTAMENTO 

DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN 
DE LA INTENDENCIA DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

CONSIDERANDO: -: 

QUE mediante resoluciones Nos. 05-G-IJ-0006299 y 06-G-IJ-0003186 del 21 de septiembre de 
2005 y 10 de mayo de 2006, se declaró la inactividad y disolución de varias comipañías, entre las que se 
encuentra la compañía SACHETS S.A. con domicilio en esta ciudad; 

QUE la referida compañía ha presentado los balances hasta el ejercicio económico de 2.005; 

QUE la compañía SACHETS S.A. ha superado las causales de inactividad y disolución; 

En ejercicio de sus atribuciones delegadas por el señor Superintendente de Compañías, 
mediante Resolución No. ADM-86351 de 8 de diciembre de 1986; y, ADM-05058 de 15 de abril de 

205 
RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- DEJAR SIN EFECTO las resoluciones Nos. 05-G-IJ-0006299 y 

:06-G-13-0003186 del 21 de septiembre de 2005 y 10 de mayo de 2006 en lo que corresponde a la 

compañía SACHETS S.A. 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR con esta resolución al representante legal de la 

compañía SACHETS S.A. 

. ¿ARTICULO TERCERO.- DISPONER que se tome nota de la presente resolución al margen 
delas resoluciones Nos. 05-G-1J-0006299 y 06-G-1J-0003186 del 21 de septiembre de 2005 y 10 de 

- ¿mayo de 2006. 
       

   

  

    

    

¿ARTICULO CUARTO.- DISPONER que se:remita copia de esta Resolución al Delegado 
¿del Servicio de Rentas Internas del Ministerio de-Finanzas. 

Compañías, en Guayaquil, a 

3 1 JuL. 2006 

   

    

A DE CONTROL DEL DEPARTAMENTO 
DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN 

DE LA INTENDENCIA DE IAS DE GUAYAQUIL 

€ : ¡ ia de su original 
CERTIFICO: Que es fiel copia de su origlr 

que consta en el archivo.de psta institución 

Cuayaquib IT 

QA em” Spró— 

Ab. Miguel Martínez Dávalos 

SECRETARIO GENERAL 

DE LA INTENDENCIA DE COMPAÑI=$ 

DE GUAYAQ.A 

: is Rédrobái Vargas 
ESPECIALIST 

   
! 108.202 

o. 

   



NUMERO DE REPERTORIO: 40.777 
FECHA DE REPERTORIO: 28/ag0/2006 

HORA DE REPERTORIO: 08:30 

  

EL REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 
1-. Certifica: que con fecha veintitrés de Octubre del dos mil seis queda 
inscrita la Resolución N” 06-G-IJ-0003186, dictada el 10 de Mayo del 
2006, por el Especialista Jurídico del Departamento de Disolución y 
Liquidación de la Intendencia de Compañías de Guayaquil, 
Rectificada mediante Resolución No. 06-G-IJ-0007345 dictada el 16 de 
Octubre del 2.006 por el Director Jurídico de Disolución y Liquidación de 
la Intendencia de Compañías de Guayaquil, la misma que contiene la 
Disolución, de las compañías mencionadas en la misma, de fojas 115,110 

a 115.119, Registro Mercantil número 20.937.- 2.- Se tomó nota del 
contenido de estas Resoluciones, al margen de las inscripciones 
respectivas.- 3.- Se Exceptúa: la compañía TECNOLOGÍA DE PUNTA 

     : a 31 de Julio. del 2.006 por el Especialista de Control del 
Departamento de Disolución y Liquidación de la Intendencia de 
Compañías de Guayaquil.- 

  

  

AB. TATIANA GARCIA PLAZA 
o REGISTRO MERCANTIL 

REVISADO PoR: ¿y o DEL CANTON GUAYAQUIL 
e: y DELEGADA


